

足球字〔2021〕346 号

关于发布2021年中国青少年足球联赛暨
中国足协全国青少年足球联赛
（男子初中年龄段U13/U15）
总决赛阶段名额分配的通知

各会员协会：
根据《2021年中国青少年足球联赛暨中国足协全国青少年足球联赛全国总决赛名额分配办法（试行）》要求，结合各会员协会提交的本地区U13/U15年龄段赛事名称表、赛事信息统计表和承诺书实际情况，现将中国青少年足球联赛暨中国足协全国青少年足球联赛（男子初中年龄段U13/U15）总决赛阶段名额分配情况通知如下：
[bookmark: _Hlk77235428]一、全国U13总决赛名额（22家会员协会申报合格）
	档位
	会员协会名称
	会员协会数量（个）
	每个协会名额（个）
	总名额（个）

	1
	广东、上海、江苏
	3
	3
	9

	2
	北京、重庆、深圳、河北
	4
	2
	8

	3
	新疆、成都、大连、
海南、湖北、吉林、
江西、南京、内蒙古、
青岛、厦门、山东、
长春、浙江、沈阳
	15
	1
	15

	
	
	
	
	32


二、全国U15总决赛名额（28家会员协会申报合格）
	档位
	会员协会名称
	会员协会数量（个）
	每个协会名额（个）
	总名额（个）

	1
	广东、北京、江苏、上海
	4
	2
	8

	2
	深圳、安徽、成都、大连、福建、甘肃、海南、河北、河南、湖北、江西、昆明、南京、内蒙古、青岛、
厦门、山东、延边、长春、重庆、新疆、浙江、辽宁、沈阳
	24
	1
	24

	
	
	
	
	32


       特此通知。


                          中国足球协会
2021年7月20日    

